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استارتاپ ها یا همان کسب وکارهای نوپا کار خود را با یک ایده 
آغاز می کنند اما تنها همان ایده نمی تواند به تنهایی سکویی برای 
پرتاب و رشد آنها باشد بلکه به حمایت های مالی و غیرمالی نیاز 

وی آنها  دارند تا بتوانند در برابر هزینه ها و چالش هایی که پیش ر
قرار می گیرد، کمر راست کنند و به مرور به شرکت های بزرگ تر تبدیل 
شوند. در این میان، برخی شتاب دهنده ها به عنوان حامی در کنار 

استارتاپ ها قرار می گیرند و VCها یا سرمایه گذاران خطرپذیر هم 
وی این قبیل شرکت ها را قبول می کنند تا به  ی ر خطر سرمایه گذار

جریان ایده تا محصول کمک کنند.

   رشد 120 درصدی میکروVCها در دنیا
ی های  ی سرمایه گذار طی سال های گذشته، الگوی جدیدی در قلمرو
کوسیستم  )VC(ها شکل گرفته که تغییر قابل توجهی را در ا خطرپذیر
 »VCاستارتاپی دنیا به دنبال دارد. این الگوی جدید تحت عنوان »میکرو
شناخته می شود که درواقع بودجه های سرمایه گذاران خطرپذیر هستند که 
مجموعه کوچک تری از سرمایه را مدیریت می کنند و به میزان چشمگیر 120 
درصدی رشد داشته اند. ورود این الگوی جدید، تنوع و دسترسی بالا در جذب 
سرمایه را برای کارآفرینان نوپا نشان می دهد. براساس داده های انجمن ملی 
ی های میکروVC در سال  ، 70 درصد از سرمایه گذار ی خطرپذیر سرمایه گذار
2022 به سمت استارتاپ های اولیه و مراحل اولیه هدایت شد. این هجوم 
که  سرمایه در مراحل اولیه توسعه یک استارتاپ اهمیت بالایی دارد؛ چرا
ی، از کارآفرینان در زمانی که بیشترین آسیب پذیری را  علاوه بر تقویت نوآور
در برابر بی ثباتی مالی دارند، حمایت می کند. این الگوی جدید همچنین 

تبدیل ایده های نوپا به کسب وکارهای ماندگار را تسهیل می کند. 

   1400 میکروVC در جهان فعالیت می کنند
در چشم انداز تامین مالی استارتاپ ها که به سرعت در حال تحول است، 
)VC(ها نشان دهنده تغییر  ی های خطرپذیر افزایش بودجه های سرمایه گذار
الگوست. این صندوق ها که معمولا کمتر از 50 میلیون دلار را مدیریت 

ی استارتاپی را بازتعریف کرده و چیزی  می کنند، مراحل اولیه سرمایه گذار
بیش از سرمایه را ارائه می دهند. به عبارتی، آنها مشارکت های استراتژیکی 
را فراهم می کنند که برای کسب وکارهای نوپا از اهمیت بالایی برخوردارند. 
مسیر رشد بودجه های میکروVCها در یک دهه گذشته چشمگیر بوده 
ی که افزایش قابل توجهی را در تعداد صندوق ها نشان می دهد. طبق  به طور
، در ابعاد جهانی در سال 2009 تنها 50 میکروVC فعالیت می کردند که  آمار
این تعداد در سال 2020 به بیش از 900 میکروVC افزایش یافت. رشد چشمگیر 
کز به گونه ای است که در حال حاضر حدود 1400 میکروVC در دنیا  این مرا
ی  مشغول فعالیت هستند. این روند بیانگر گسترش بخش سرمایه گذار
خطرپذیر است، جایی که صندوق های کوچک تر جایگاه خود را به ویژه 
ی )اولین مرحله رسمی تامین بودجه توسعه  ی بذر در مرحله سرمایه گذار

استارتاپ ها( پیدا می کنند. 
بودجه های میکروVC در حال حاضر اهرم مهمی در تامین مالی در مراحل اولیه 
ی های  استارتاپ ها هستند. در سال 2021 تقریبا 20 درصد از کل سرمایه گذار
ی( استارتاپ ها در آمریکا از سوی میکرو ی بذر مرحله اولیه )سرمایه گذار
VCها تامین شد. این درحالی است که صندوق های VC سنتی، با 
ی مرحله بعدی استارتاپ ها  ذخایر سرمایه بزرگ تر خود، تمایل دارند رو
با مدل های کسب وکار تثبیت شده تمرکز کنند اما در مقابل، میکروVCها 
ی های کوچک تر و اولیه دارند  ی در سرمایه گذار بیشتر تمایل به سرمایه گذار

ی را در کنار آموزش، بینش صنعتی و هدایت استراتژیک  و سرمایه های ضرور
به شرکت ها ارائه می دهد. این سرمایه گذاران به دنبال کسب وکارهای 
بالقوه نیستند بلکه اغلب به دنبال کارآفرینی اند و چابک و آماده تنظیم 
 استراتژی های خود برای یافتن جایگاه بازار خود هستند. رشد چشمگیر بیشتر 
میکروVCها از یک شروع ساده تا تبدیل شدن به یک شرکت جهانی 
ی استراتژیک در مرحله اولیه، همراه با  نشان می دهد چگونه سرمایه گذار
ی های پیشگامانه و تغییر  ینی، می تواند منجر به نوآور تطبیق پذیری کارآفر
یکرد هدفمند و استراتژیک  شکل صنایع شود. استارتاپ های متعددی از رو
ی های خطرپذیر بهره برده اند. این سرمایه ها به ویژه  صندوق های سرمایه گذار
ی مانند سیلیکون ولی که رقابت شدیدی از نظر تامین مالی در  کز فناور در مرا
آن برقرار است و نیز استارتاپ های در مراحل اولیه که اغلب برای برجسته 
ی  شدن تلاش می کنند، بسیار حیاتی است. سرمایه های میکروVC، بسیار
از استارتاپ ها را قادر می سازد از مفهوم به محصول قابل رشد و در برخی 

موارد به پیشگام شدن در صنعت برسند. 

   بزرگ ترین شتاب دهنده میکروVC آمریکایی است
از میان 1400 میکروVC فعال در دنیا، حدود 400، 500 میکروVC در آمریکا 
حضور دارند که نیمی از این تعداد نیز در سیلیکون ولی مستقر هستند. در مورد 
رقم سرمایه گذاری این میکروVCها در دنیا اختلافاتی وجود دارد اما درمجموع، 

ی  برخی از آنها ادعا می کنند که بین 50 هزار تا 500 هزار دلار سرمایه گذار
می کنند. در مقابل برخی میکروVCها هم هستند که مدعی می شوند یک 
تا پنج میلیون دلار سرمایه در اختیار استارتاپ ها قرار می دهند که بسته به 
فضای یک کشور ممکن است این مبلغ متفاوت باشد. اما می توان بازه ای 
ی  بین 500 هزار دلار تا پنج میلیون دلار را  به عنوان نرخ معمول سرمایه گذار
میکروVCها در دنیا عنوان کرد. یکی از بزرگ ترین شرکت های میکروVC در 
ی سلامت انسان و سیارات متمرکز  دنیا شرکت آمریکایی SOSV است که رو
ی داشته  ی 2554 شرکت سرمایه گذار است. این شتاب دهنده درمجموع رو
است. از این میان، 65 مورد عرضه اولیه عمومی محصول داشته است. این 
ی را انجام می دهد.  ی سرمایه گذار شتاب دهنده در مراحل اولیه و مرحله بذر
یلی »بوسانوا«  ی برز دومین شتاب دهنده میکروVC دنیا شرکت سرمایه گذار
ی  ی شرکت ها سرمایه گذار ی رو ی بذر است که در مرحله پیش از سرمایه گذار
ی را انجام داده و 154 مورد  کنون 1682 مورد سرمایه گذار می کند. این شرکت تا
عرضه اولیه عمومی محصول را در کارنامه خود دارد. سومین میکروVC برتر 
نیز از آن شرکت Right Side Capital Management واقع در سانفرانسیسکو 
ی شناخته  ی استارتاپ حوزه فناور آمریکاست که به عنوان سرمایه گذار
ی است. تعداد  ی بذر ی مرحله پیش از سرمایه گذار می شود و تمرکز آن رو
ی های این شرکت 1356 مورد است که 191 مورد عرضه اولیه  کل سرمایه گذار

عمومی محصول داشته است. 

تغییر روند سرمایه گذاری های خطرپذیر و رشد 120 درصدی میکروVCها

اکوسیستماستارتاپیبامیکروVCهاجانمیگیرد

اولین شتاب دهنده میکروVC ایران ویژگی های حمایتی خاص خود را تشریح کرد

سرمایهگذاری6میلیاردتومانیرویاستارتاپها
با شروع فعالیت یک استارتاپ در فضای اکوسیستم استارتاپی، 
مهم ترین مرحله ای که با آن روبه رو می شود، جذب سرمایه از طریق 
سرمایه گذاری خطرپذیر یا VCهاست که متاسفانه VCهای داخلی 
حمایت های چندانی را از این شرکت های نوپا به عمل نمی آورند و 
همین امر باعث می شود بسیاری از این شرکت ها در میانه راه منحل 
شوند. اما مدل جدیدی از سرمایه گذاری توسط VCها چند سالی است 
در دنیا رواج پیدا کرده که ایران به تازگی وارد آن شده است. در نشستی 
یگ آپ« برگزار شد، مدیران این  که روز گذشته در شتاب دهنده »تر
شرکت دانش بنیان به تصریح مدل جدید سرمایه گذاری در سال 1403 
پرداختند که قرار است با حمایت های همه جانبه ای که از استارتاپ ها 
انجام می دهند، اکوسیستم استارتاپی کشور را تقویت کنند. یکی از 
نخستین شتاب دهنده های فعال در ایران که قریب به 10 سال از عمر آن 
می گذرد، تحت عنوان »تریگ آپ« مشغول فعالیت است و به تازگی الگوی 
سرمایه گذاری جدید میکروVC را برای 1403 به روند پیشین سرمایه گذاری 
خود اضافه کرده است. این شتاب دهنده در سال 93 به منظور حمایت 
از شرکت های استارتاپی و جوانان باانگیزه اکوسیستم 
کارآفرینی آغاز به کار کرد. سیدحمیدرضا علوی، معاون 
سرمایه گذاری شناسا و رئیس هیات مدیره تریگ آپ، 
در نشستی که این شتاب دهنده روز گذشته برای 
معرفی سرمایه گذاری جدید خود روی استارتاپ ها برگزار 
کرد، میزان سرمایه گذاری 
این شتاب دهنده را روی 
استارتاپ ها یک میلیارد 
تومان عنوان کرد که 600 
میلیون تومان آن به 
شکل نقدی و 400 
میلیون تومان آن 
هم به صورت ارائه 
خدمات خواهد 

بود. 

   60 درصد بودجه امسال 
به صورت میکروVC ارائه می شود

در ادامه محمدصادق سبحانی، مدیرعامل شتاب دهنده تریگ آپ در 
تشریح آمار فعالیت های این شرکت بیان کرد: »در این یک دهه فعالیت، 
حدود 63 مورد سرمایه گذاری روی کسب وکارهای نوپا داشته ایم و 14 مورد 
از کسب وکارهای تحت حمایت ما خروج موفق داشته اند. خدماتی که 
ما به شرکت ها ارائه می دهیم به صورت مرحله ای اتفاق می افتد به گونه ای 
که در مرحله پیش شتاب دهی، 160 تیم خدمات پیش شتاب دهی از 
یافت کرده اند و با 63 شرکت قرارداد شتاب دهی منعقد کرده ایم.  ما در
همچنین 11 تیم نیز در مرحله پساشتاب دهی خدماتی ارائه داده ایم.« وی 
یکی از شاخص های کلیدی عملکرد شتاب دهنده ها را میزان موفقیت 
ی دانست  ی بذر تیم های ورودی در جذب سرمایه در مرحله سرمایه گذار
و عنوان کرد: »در این زمینه، 27 تیم موفق به جذب سرمایه شدند که ما 

از 17 تیم حمایت کرده ایم.« 
ی استارتاپ ها  او با اشاره به اهمیت میکروVCها در فرآیند سرمایه گذار
گر نهادهایی اعم از شتاب دهنده ها، دانشگاه ها و دولت در  ادامه داد: »ا
یست بوم های استارتاپی دنیا عملکرد خوبی داشته باشند دو جریان  ز
یسک پذیر و  بقای آنها را تضمین می کند یکی استعدادهای باانگیزه و ر
دومی جریان پول و سرمایه ای است که افراد برای عملی کردن ایده های 
ی 150 میلیارد  خود به آن نیاز دارند.« او در این نشست از سرمایه گذار
ی خبر داد و  ی استارتاپ ها در سال جار تومانی این شتاب دهنده رو
ی جدید  یجی از این سرمایه گذار اظهار کرد: »ما در کنار موضوع های ترو
ی برای حل چالش استعدادها و تقویت این جریان  به عنوان راهکار
کوسیستم استارتاپی کشور استفاده خواهیم کرد. ما با  تاثیرگذار در ا
ی دانشگاهی در سراسر کشور بیش از 40 میلیارد  مشارکت مرکز نوآور
تومان بودجه در نظر گرفته ایم تا به این واسطه دانشجویان بتوانند با 
فضای کارآفرینی آشنا شوند.« مدیرعامل این شتاب دهنده همچنین 
کید کرد و گفت: »در  ی به دانشگاه تا بر پرداخت گرنت های فناور
ی به  فضای دانشگاهی از طریق مدل های پرداخت گرنت های فناور
پژوهش ها و پایان نامه های دانشجویی که فراتر از پروژه های پژوهشی بوده 

یس و کسب وکار را دارند، کمک  و ظرفیت تبدیل به محصول یا یک سرو
ی  ی مستقیم رو خواهیم کرد. درمجموع، از 150 میلیارد تومان سرمایه گذار
کسب وکارها که برای سال 1403 در نظر گرفته ایم، 60 درصد آن به صورت 
میکروVC ارائه خواهد شد که درنهایت عواید اقتصادی برای کشور به 
 ، کید کرد که در کشور همراه خواهد داشت.« مدیر این شتاب دهنده تا
ی حول نیازهای صنایع اهمیت بالایی پیدا کرده  VCها و سرمایه گذار
ی میکروVC شرکت، تلاش کرده ایم تا حد امکان  و ما در رقم سرمایه گذار
مبلغی را برای طرح ها و استارتاپ هایی اختصاص دهیم که قرار است 
ی در  ی را از صنایع رفع کنند و به عبارتی استارتاپ ها به نوآور نیاز

صنعت کمک می کنند.«
 

   هدف  پر کردن شکاف 
بین سرمایه گذاری استارتاپی است

یگ آپ« در ادامه  ی »تر مهدی جعفرزاده اسکویی، مدیر سرمایه گذار
ی کسب وکارها  ی شرکت رو نشست درباره مدل جدید سرمایه گذار
ی به دلیل پایین تر بودن  تصریح کرد: »اغلب شرکت های سرمایه گذار
ی می کنند و از  ی کسب وکارهای بالغ تر سرمایه گذار یسک، معمولا رو ر
، بین کسب وکارهایی که VCها به آنها علاقه مندند و تیم هایی که  این رو
وارد شتاب دهنده های می شوند، فاصله ای ایجاد شود و ما به عنوان یک 
شتاب دهنده که قرار است در قالب میکروVC از استارتاپ ها حمایت 
ی این نقطه، فاصله ایجادشده را  ی رو کنیم قرار است با هدف گذار
پر کنیم. ما که فعالیت در لایه میکروVC را به طور جدی کلید زده ایم 
ی انتخاب کرده ایم که اولین حوزه هوش  اولویت هایی را برای سرمایه گذار
ی صنایع با توجه به اهمیت انقلاب صنعتی  مصنوعی و هوشمندساز
ی های مالی،  در دنیاست. بعد از آن نیز حوزه های امنیت غذایی، فناور
ی  ی انرژ ی با تمرکز بر بهینه ساز لجستیک، سلامت و سالمندی و انرژ

در نظر گرفته شده است.«
 

VCسقف سرمایه گذاری 6 میلیارد تومانی میکرو   
ی  ی این شتاب دهنده رو جعفرزاده اسکویی درباره نرخ سرمایه گذار

استارتاپ ها عنوان کرد: »ما پیش تر به عنوان VC تا سقف یک میلیارد 
ی می کردیم اما در مدل جدید  تومان در حوزه شتاب دهی سرمایه گذار
میزان سرمایه گذاری به شش میلیارد تومان رسیده است. در سرمایه گذاری 
VC در تعامل با شرکت های استارتاپی، در 15 درصد از سهام شرکت 
ی میکروVC، این نرخ سهام به بیشتر از  سهیم می شویم و در سرمایه گذار
25 تا 30 درصد نمی رسد.« او در ادامه با اشاره به مهم ترین حمایت این 
شتاب دهنده از شرکت های استارتاپی بیان کرد: »مهم ترین حمایتی که 
ی که استارتاپ ها  ما از استارتاپ ها می کنیم، بحث راهبری است به طور
را آماده می کنیم تا بتوانند در سطوح بالاتر از VCها جذب سرمایه کنند. 
ی ایده ها کمتر اما حمایت ما از استارتاپ ها  ی ما رو درواقع، سرمایه گذار
بیشتر است. ما به عنوان میکروVC همواره در کنار استارتاپ ها حضور 
یم تا بتوانیم به تولد کسب وکارها در فرآیند شتاب دهی کمک کنیم.« دار

 
   افتخار ما 14 استارتاپ با خروجی موفق بوده است

مدیر این شتاب دهنده درباره شاخص ترین محصولاتی که 14 شرکت با 
خروجی موفق توانسته اند به محصول تولید کنند، گفت: »شاخص ترین 
محصول ما متعلق به مجموعه ابرآروان بود که جزء اولین ورودی ها به 
یس های  شتاب دهنده ما محسوب می شد و در حوزه رایانش ابری و سرو
یع محتوا( فعال است. همچنین شرکت لینکپ  CDN )شبکه توز
ی اینترنت اشیا با تمرکز  از دیگر خروجی هایی بود که در حوزه فناور
ی ساختمان فعالیت می کند. مجموعه 3Dfast هم  بر هوشمندساز
ینت سه بعدی، خدمات پرینت سه بعدی  به عنوان زیرساخت پر
ی را  ارائه می دهد. مجموعه فن آسا محصولی در حوزه توانبخشی، ابزار
برای کمک به بیماران مبتلا به پارکینسون ابداع کرده است. همچنین 
ی در حوزه کشت هیدروپونیک داشتیم که در  به تازگی یک سرمایه گذار
قالب شرکت »پالیستا« عرضه شد که این شرکت برج های عمودی برای 
ی  کشت هیدروپونیک تولید می کند. در حوزه ساختمان هم سرمایه گذار
مشترکی را با مجموعه »کیسون« داشتیم و شتاب دهنده مشترکی را با 
ی های تخصصی خود  ی کردیم و سرمایه گذار عنوان »بیلدزآپ« راه انداز

را در زمینه ساختمان در قالب همین شتاب دهنده متمرکز کرده ایم.« 
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   شرکت انتقال گاز ایران  فراخوان مناقصه عمومی / یک مرحله ای / دو نوبت
منطقه یک

 نوبت دوم 

140315
موضوع: تعمیرات جزئی و ضروری بنایی و رنگ آمیزی منازل سازمانی، ادارات و تأسیسات منطقه یک

شماره 2003091871000015
مدت قرارداد: 365 روز

یخ  یابی کیفی بین مناقصه گران از تار یع اسناد مناقصه و کاربرگ استعلام ارز یع اسناد مناقصه: توز زمان توز
ی خواهد بود. گهی نوبت اول در روزنامه کثیرالانتشار به مدت 5 روز کار انتشار آ

کثر تا ساعت 16:00 روز یکشنبه 1403/05/21 زمان ارائه پیشنهاد: حدا
کت ها: ساعت 10:00 روز دوشنبه 1403/05/22 زمان بازگشایی پا

شرایط متقاضیان شرکت در مناقصه:
ی در رشته ابنیه )پایه 5( از سازمان برنامه وبودجه یا کد 2  1- ارائه گواهینامه تعیین صلاحیت پیمانکار

لات از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی. ی ساختمان و ماشین آ تعمیر و نگهدار
ی از اداره تعاون، کار و رفاه اجتماعی. 2- ارائه گواهینامه تعیین صلاحیت ایمنی شرکت پیمانکار

یال ضمانت نامه بانکی مطابق با  : مبلغ 4،100،000،000 ر نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
یخ 1394/09/22 )واریز وجه نقد  آیین نامه تضمین معاملات دولتی به شماره 123402/ت 50659هـ تار
به حساب سیبا بانک ملی به شماره حساب 4101090571214734 نزد بانک مرکزی و در وجه شرکت 

انتقال گاز ایران – منطقه یک انجام گیرد(.
مدت اعتبار پیشنهادها: پیشنهاد مناقصه گران و ضمانت نامه

کات معتبر بوده و در صورت  یخ بازگشت پا  شرکت در فرآیند ارجاع کار به مدت 3 ماه از آخرین تار
درخواست مناقصه گذار تا 3 ماه دیگر قابل تمدید باشد.

 اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: 41934 – 021 دفتر ثبت نام: 88969737 – 021 / 85193768 – 021

ی مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس کلیه مراحل برگزار
www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، 
یافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در  مراحل ثبت نام در سایت مذکور و در

ــازند. ــه محقق سـ مناقصـ
 نوبت اول: 1403/05/01  -    نوبت دوم: 1403/05/02
شماره شناسه 1750760
روابط عمومي منطقه یك عملیات انتقال گاز
آدرس: خوزستان - امیدیه - میانکوه - شرکت انتقال گاز ایران- منطقه یک
صندوق پستی: 315 کدپستی: 11484- 63781 تلفن امور پیمان ها: 52654511 - 061

مدرک موقت: خانم زهره صومعه فرزند: بابا دارای شماره شناسنامه 175 و کدملی: 
1061257282 صادره: نیشابور رشته: مقطع کارشناسی ارشد زبان و ادبیات عرب 
صادره از دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشمر به شماره گواهی موقت 568863 
مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود گواهینامه مذکور را 
به آدرس: خراسان رضوی شهرستان کاشمر دانشگاه آزاد اسلامی واحد کاشمر 

به صندوق پستی 161 ارسال نماید.

مدرک دانشنامه: اسماعیل بیگلری فرزند قاسم دارای شناسنامه به شماره: 1888 
صادره ساوه رشته: کاردانی الکتروتکنیک برق صنعتی صادره از دانشگاه آزاد 
اسلامی واحد ساوه مفقود گردیده و فاقد اعتبار است. از یابنده تقاضا می شود 
گواهینامه مذکور را به آدرس: استان مرکزی- ساوه-کیلومتر 4 جاده نورعلیبیک- 
شهرک دانشگاهی خاتم الأنبیاء )ص( دانشگاه آزاد اسلامی واحد ساوه به صندوق 

پستی 39187-366 ارسال نماید.

گهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود نوین رسانه ویرا گستر به شناسه ملی 14012650780 و  آ
به شماره ثبت 620020 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده مورخ 1402/11/15 و به موجب 
 مجوز شماره 1403/136785 مورخ 1403/3/22 وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی و گواهی شماره

 301 /1403-1005 مورخ 1403/4/18 بانک خاورمیانه تصمیمات ذیل اتخاذ شد؛ محل شرکت به آدرس 
استان تهران، شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، مرزداران، خیابان شهید برادران بیدکی، 
، ورودی شرقی، طبقه 5، واحد 41 به کد پستی:  ک 2-، ساختمان فرهنگیان بهار خیابان تربیت، پلا
1461914869 تغییر یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. آقای حامد عزیزی به کد ملی 

0323666884 با پرداخت مبلغ 000 000 10 ریال در زمره شرکا قرار گرفت و سرمایه شرکت از 000 000 50 
ریال به 000 000 60 ریال افزایش یافت و ماده مربوطه در اساسنامه اصلاح گردید. لیست شرکاء بعد از 
افزایش سرمایه خانم مهسا عزیزی به کد ملی 0310302625، دارای 000 000 20 ریال سهم الشرکه شرکت 
فرهنگی نوین کتاب گویا به شناسه ملی 10103492317 دارای 000 000 20 ریال سهم الشرکه خانم حورا 
نژادصداقت به کد ملی 0076153134، دارای 000 000 10 ریال سهم الشرکه آقای حامد عزیزی به کد ملی 

0323666884، دارای 000 000 10 ریال سهم الشرکه.
ک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )1757084(  سازمان ثبت اسنادواملا

فراخوان مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی یک مرحله  ای

   شرکت ملی گاز ایران 
شرکت گاز استان البرز )سهامی خاص(

موضوع مناقصه: خرید شیر سماوری جوشی شماره تقاضا 3040803018
یابی  شرکت گاز استان البرز در نظر دارد مناقصه عمومی همزمان با ارز
به شماره نیاز )2003001402000020( در سامانه تدارکات الکترونیک دولت 

)ستاد( برگزار نماید. 
یال مبلغ برآورد اولیه: 35.000.000.000 ر

یال : 1.750.000.000 ر مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار
:  ساعت16:00 مورخ  یافت  اسناد توسط مناقصه گر آخرین زمان مهلت در

1403/05  /03
: ساعت 16:00 مورخ  18/ 1403/05 آخرین زمان عودت اسناد توسط مناقصه گر

کات »الف ، ب ، ج« : ساعت 11:00 مورخ  06/ 1403/06  زمان بازگشایی پا
 : شرایط مناقصه گر

الف( ارائه تاییدیه وزارت نفت
ب( تاییدیه سامانه توانیران در خصوص اقلام موضوع مناقصه توسط 
تولیدکنندگان الزامی بوده و تامین کنندگان از تولید کنندگانی که در سامانه 
توانیران ثبت نام نموده اند می توانند نسبت به تامین کالا اقدام نمایند و 
تاییدیه سامانه توانیران مربوط به تولید کننده مزبور را ارائه نمایند. آدرس: 
ی  ، کرج، میدان طالقانی، بلوار تعاون، خیابان فرهنگ، روبه رو استان البرز

، امورپیمان ها تربیت 6، شرکت گاز استان البرز
گهی 1757288 شماره شناسه آ

نوبت اول 


